
statt: 4,95€

Sebamed Dusche Feige   
250ml  limited Edition 
• Milde seifenfreie Reinigung für empfindliche Haut
• Frischer Duft nach Feige

3,95 €
Unser Aktionspreis

GP:  1l = 15,80€

6,80€
Unser Aktionspreis

statt: 8,29€    

Grundpreis: 1 L = 34€

 Lavera After Sun 200ml 
     • Verwöhnt die Haut nach dem Sonnenbaden
                       • Mit Bio Aloe Vera und Sheabutter

statt: 11,99€

Dr. Theiss Electrolüte  
Senior 20 Brausetabletten 
• Bewusst ohne den Zusatz von Kalium
• Für einen vitalen und aktiven Alltag

8,99 €
Unser Aktionspreis

GP: 1St. = 0,45€

1€
Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 13,33€        

Bio4You Das  
fruchtige Duo  75g

• Erfrischende, gefüllte Bio Orangen  
  & Zitronen Bonbons 
•  Vegan

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

August 2025

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

24,90 €
Unser Aktionspreis

Hübner Haut Haare Nägel  
+ Bindegewebe   2×500ml

  Doppelpack zum Vorteilspreis!  
• Orginal Silicea Balsam 
• Geheimtipp bei Sonnenbrand
• Rein mineralisches Kieselsäuregel



15,95€
Unser Aktionspreis

jeweils statt: 19,95€    

Body Butter GP: 1L. = 39,88€

 Annemarie Boerlind  
Körperlotion Citrus & Woods 

 – Limited Edition 400ml 
     • Frischer Duft von Zitrus und Zedernholz
                • Verleiht ein samtiges Hautgefühl

Weleda Skin Food  
Ultra Light Dry Oil  100ml
• Leichtes feuchtigkeitsspendendes 2 Phasen Spray
• Für einen sofortigen Glow und schöne, weiche Haut.

9,70 €
Unser Aktionspreis

GP:    1l =  97€

statt: 12,95€    

2,99 €
Unser Aktionspreis

statt: 3,99€

GP: 1l = 3,99€

Rabenhorst  
Multifrucht 750ml

• Hochwertiger Direktsaft in bester Bio Qualität
• Leckere Kombination aus 7 aromatischen  
 Fruchtsorten

zzgl. 0,20€ Pfand

statt: 5,99€

Kneipp Intensiv   
Arnika Balsam 100g 
• Mit Bio Arnika
• regeneriert und pflegt tiefenwirksam

4,80 €
Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 48€

Aktion
August 2025

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

5,50€
Unser Aktionspreis

Ladival Aktiv   
UV Schutzstift Lippen  4,8g
• Sonnenschutz mit LSF 50 für die Lippen
• Wasserfest & praktisch für Unterwegs

statt: 7,50€    

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 


